כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד לילך קוטנר - לשכת תביעות
פתח תקווה

המאשימה בעניין:

נגד
רשיד צאלחה

באמצעות ב"כ עו"ד אייל שמולביץ
הנאשם

גזר דין

רקע

1. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום הורשע בביצוע עבירה של חבלה חמורה בהתאם לסעיף

333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי עבד הנאשם כמוכרן בחנות נוחות "ילו" בתחנת הדלק

לו שיכין וביקש מהנאשם הגיע המתלונן למקום או בסמוך לכך בשוהם. בתאריך 15.3.21 בשעה 09:00

קפה. לאחר שהנאשם הכין למתלונן קפה, אמר המתלונן לנאשם: "עוד פעם עשית לי קפה של אשכנזים"

יותר.

עבודות ביחידת 8:00 בשעה 8.12.22 בתאריך השירות עבודות עונש לריצוי יתייצב הנאשם

מרכז. במחוז השירות

מובהר לנאשם כי באם לא יעמוד בכללי ותנאי הממונה על עבודות השירות, ניתן יהיה להפסיק את

ריצוי העונש בדרך זו ולהמירו בעונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

צו כללי למוצגים

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ום

ניתן היום, י"ב חשוון תשפ"ג, 06 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים ב"כ המאשימה עו"ד יורי קורנברג, הנאשם
וב"כ עו"ד אייל שמולביץ.